PAGE
2

Совет  Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2014 года                                                                                  № 22
станица Ильинская

Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые

  Муниципальным казенным учреждением «Южное» на период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса» Законом Краснодарского края от 13 марта 2000 года №245-КЗ «Об отходах производства и потребления», подпунктом 6 пункта 1 статьи 26 Устава  Ильинского  сельского поселения Новопокровского района р е ш и л :

1. Утвердить прейскурант на услуги, оказываемые МКУ «Южное» на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).
2. Установить льготную оплату 50% от стоимости услуг, оказываемых МКУ «Южное», для малоимущих одиноко проживающих пенсионеров

Ильинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Сидоренко).

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не раньше чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                Ю.М.Ревякин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета
                                                                       Ильинского сельского поселения

Новопокровского района
от 19.12.2014 № 22
                                                         ПРЕЙСКУРАНТ

                              перечня услуг оказываемых МКУ «Южное»

                      Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	№№

п/п
	Наименование статей расхода
	Единица

Измерения
	Сумма

Руб.

	1
	Скашивание сорняков мотокосой
	час
	177

	2
	Работа трактора МТЗ-80.
	час
	880

	3
	Скашивание сорняков трактором МТЗ-80.1 с косилкой КРН-2,1 для населения
	0,01 га
	41

	4
	Установка водомера (без сварочных работ)
	1 шт.
	880

	5
	Установка водомера (со сварочными работами)
	1 шт.
	1425

	6
	Работа бригады на водопроводных сетях (порывы, подсоединения), с работой экскаватора
	час
	1340

	7
	Работа бригады на водопроводных сетях (порывы, подсоединения), без работы экскаватора
	час
	460

	8
	Работа слесаря АВР
	час
	135

	9
	Сбор и вывоз ТБО из одного домовладения (население)
	В мес.
	70

	10
	Сбор и вывоз ТБО (организации) 1 тр.тел 4 м3
	В мес.
	640

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                Ю.М.Ревякин